
REGIONE PIEMONTE BU9S1 03/03/2016 
 

Codice A1509A 
D.D. 18 febbraio 2016, n. 88 
D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012 - Distretti A.S.L. AL (Determina n. 73 del 17/11/2014 - terzo 
elenco beneficiari) Liquidazione Euro 50.000,00 quale contributo "Bonus Bebe'" per l'anno 
2013, tramite liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto - D.D. n. 1101 del 
23.12.2013 (Impegno n. 263/2014 - Capitolo 179580/2013). 
 
La legge regionale n. 1 del 8 gennaio 2004 recante “Norme per la realizzazione del sistema 
sanitario regionale integrato di interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di 
riferimento”, all’art. 41, prevede che la Regione riconosce e sostiene la famiglia quale soggetto 
fondamentale per la formazione e la cura delle persone e quale ambito di riferimento unitario per 
ogni intervento riguardante la salute,  l'educazione,  lo sviluppo culturale e la sicurezza sociale di 
ciascuno dei suoi componenti. 
 
Con deliberazione n. 10-3319 del 30.01.2012 la Giunta regionale, nell’ambito delle politiche di 
sostegno alla natalità e alle famiglie, ha stabilito di rinnovare l’erogazione tramite “voucher” di un 
contributo pari a Euro 250,00, per l’acquisto di prodotti indispensabili per la prima infanzia, a tutte 
le famiglie piemontesi con figli nati nell’arco temporale 1 gennaio 2012 – 31 dicembre 2012 che 
dichiareranno un reddito ISEE del nucleo familiare, determinato in base alle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 109 del 31.03.1998 e s.m.i., non superiore ad €  38.000,00.  
 
Con detto provvedimento si rimandava, per quanto attiene alla predisposizione degli atti 
amministrativi per la definizione delle procedure organizzative e gestionali relative all’erogazione 
del “voucher”, ad apposito atto amministrativo da adottarsi da parte dell’Assessorato alla Tutela 
della Salute e Sanità, Politiche Sociali e Politiche per la Famiglia. 
 
La Giunta Regionale con atto deliberativo n. 44-5166 del 28/12/2012 ha modificato la precedente 
DGR n. 10-3319 del 30/01/2012, prevedendo, per l’erogazione del Bonus bebè per l’anno 2012, la 
modalità della liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto, anziché la distribuzione di 
“voucher”, come originariamente previsto. 
 
Con successiva Determinazione n. 998 del 28/12/2012 è stata variata parzialmente la D.D. n. 110 
del 20.02.2012, nella parte in cui si prevedeva la distribuzione del “voucher” come modalità di 
erogazione del Bonus bebè 2012, prevedendo, invece, la liquidazione per cassa direttamente agli 
aventi diritto. 
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 1101 del 23/12/2013, è stata impegnata per l’erogazione dei 
bonus bebè agli aventi diritto anno 2013 la somma di: 
 
- €.  1.199.360,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno n. 3936/2013  
- €.  2.600.640,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno 263/2014 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 140 del 04/03/2015  con la quale la Direzione Coesione 
Sociale ha assunto la competenza su tutti gli adempimenti necessari al sollecito e completo 
svolgimento delle attività finalizzate ad una celere erogazione del Bonus bebè anno 2013 agli aventi 
diritto. 
 



Preso atto che, con Determinazione  n. 73 del 17/11/2014, trasmessa a questa Amministrazione, il 
Direttore S.O.C. – Direzione Amministrativa Distretti ASL AL, ha approvato il 3° elenco dei 
nominativi degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, per un totale pari ad  € 50.000,00. 
 
Considerato che successivamente all’invio degli elenchi da parte dell’Azienda Sanitaria Locale AL, 
sono pervenute a questi uffici richieste di cambio indirizzo da parte degli aventi diritto, si è 
provveduto a modificare tali dati negli elenchi trasmessi originariamente. 
 
Alla luce di quanto sopra esposto, si rende necessario procedere alla liquidazione per cassa del 
contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, di cui 
all’Allegato A, parte integrante della presente determinazione dirigenziale, attingendo dal succitato 
impegno n. 263/2014, assunto sul cap. 179580/2013. 
 
Tutto ciò premesso, 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, 
 

LA  DIRIGENTE 
 
Visto il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 
 
Visto la L.R. n. 23 del 28.07.2008; 
 
Vista la L.R. n. 1 del 8.01.2004 e s.m.i.; 
 
Vista la D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012; 
 
Vista la D.G.R. n. 44-5166 del 28.12.2012; 
 
Vista la D.D. n. 1101 del 23.12.2013; 
 
Vista la D.D. n. 140 del 04/03/2015; 
 
Vista la D.D. n. 73 del 17/11/2014 del Direttore S.O.C. – Direzione Amministrativa Distretti ASL 
AL; 
 
Vista la L.R. 14 maggio 2015, n. 9 “Legge Finanziaria per l’anno 2015”; 
 
Vista la  L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio 
pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017”; 
 
Vista la D.G.R. n. 28-1447 del 18 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di 
previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” 
Ripartizione delle Unità revisionali di base in capitoli, ai fini della gestione; 
 
Vista la D.G.R. n. 1-1450 del 25 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione 
per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” “Parziale 
assegnazione delle risorse finanziarie sul bilancio di previsione 2015 e bilancio pluriennale 2015-
2017 e s.m.i.”; 
 



Vista la nota del Direttore Regionale Coesione Sociale prot. n. 39932/A15000 del 15/10/2015, con 
la quale è stata attribuita al  Dirigente  Responsabile del Settore A1509A la delega a gestire le 
risorse finanziare disponibili sui capitoli relativi alle materie di competenza del Settore; 
 
 

DETERMINA 
 
-   di liquidare il contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al Bonus Bebè 
anno 2013, individuati come da elenco approvato dal Direttore S.O.C. – Direzione Amministrativa 
Distretti ASL AL – (3° elenco beneficiari) con propria Determinazione  n. 73 del 17/11/2014, di cui 
all’allegato A, per una spesa complessiva, pari ad €. 50.000,00, attingendo dall’impegno n. 
263/2014 assunto sul cap. 179580 del bilancio 2014 con Determinazione n. 1101 del 23/12/2013; 
 
-  di approvare: 
 
- l’Allegato A, elenco nominativi degli aventi diritto al Bonus bebè anno 2013, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
- l’Allegato B,  contenente i soli dati indispensabili all’individuazione dei beneficiari ai fini della 
pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte   
 
Ai fini dell’art. 26 del D.Lgs. 33/2013, non si pubblica il presente atto nella sezione 
"Amministrazione Trasparente", in quanto i contributi concessi a ciascun beneficiario, di cui 
all’Allegato A del presente provvedimento,  sono di importo complessivo inferiore a mille euro. 
 
Avverso la presente Determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22./2010. 
 

 
 

La Dirigente di Settore 
Dr.ssa  Antonella Caprifoglio 

 
 
 
Visto di controllo 
Il Direttore Regionale 
Dr. Gianfranco Bordone 

Allegato 



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

1          ANDREI LUCIAN ACQUI TERME AL ANDREI ANTONIA IZABELA

2          TOUATI RACHIDA ALESSANDRIA AL TOUATI AYOUB

3          MOHAMUD YUSUF SOFIA CASALE MONFERRATO AL FRASSON ISMAIL RICCARDO

4          VASYLICA ULIANA ARQUATA SCRIVIA AL VASYLIKA CRISTIAN

5          VASQUEZ URRETA MARIA DEL CARMEN SALE AL ARZANI MATTIAS BRUNO

6          EL HOUAT RAKID ACQUI TERME AL EL HOUAT NIEMA

7          FANIA IVAN ALESSANDRIA AL FANIA DIEGO LEONIDA

8          BELLAVIA MARIKA CASALE MONFERRATO AL CATALANO SAMUELE

9          STACCIOLI ROBERT NOVI LIGURE AL STACCIOLI CAMILLA

10        SAVCHUK TETIANA GARBAGNA AL KOCHURKA VERONIKA

11        NOURADI MALIKA ACQUI TERME AL FAKRAOUI YASSIR

12        OUKHOUYA FATIHA ALESSANDRIA AL OUABI RAYAN 

13        MICHELETTO ALICE VILLANOVA MONF. AL BENCICH ALESSANDRO

14        ISTOC ALINA CRISTINA GAVI LIGURE AL ISTOC DAVIDE

15        KAUR NAVJOT CASTELNUOVO SCRIVIA AL SINGH SAHIB

16        LIN XUEYANG ACQUI TERME AL QIU SHENGHAO

17        OUHASSE JAMILA ALESSANDRIA AL BEN ZIAT  SAAD

18        BADAMI PIETRO BALZOLA AL BADAMI FABIO

19        PERSANO STEFANIA ARQUATA SCRIVIA AL STRADA LORENZO

20        KAUR NAVJOT CASTELNUOVO SCRIVIA AL SINGH JAPJI

21        IVALDI JESSICA MELAZZO AL LEONE MATTEO

22        CURCIO KATIA ANGELA ALESSANDRIA AL TARANTINO MARCO

23        DA RE STEFANIA CASALE MONFERRATO AL ESPOSITO ELISA

24        FILARDI ROSA CASSANO SPINOLA AL VIGLIANESI CARLOTTA JSABEL

25        KAUR SANDEEP CASTELNUOVO SCRIVIA AL SINGH YANISRAJ

26        RAPETTI FRANCESCO MORSASCO AL RAPETTI GIORGIA

27        BARKI ABDELKADER ALESSANDRIA AL BARKI ISMAIL 

28        TARLEV MARIANA OCCIMIANO AL FETESCU GIULIA

29        CARBONE BEATRICE BASALUZZO AL REPETTO MATILDE

30        BOUCHARI RACHID VIGUZZOLO AL BOUCHARI ANAS

31        BINELLO MARIANNA PONTI AL BRANCHICELLI IRIS

32        FRIGERIO MOIRA ALESSANDRIA AL BERTOZZI MARTINA

33        HYSO VALBONA MOMBELLO MONF. AL JANKU WILLIAM

34        SANTALUCIA ALICE BORGHETTO BORBERA AL ROVEDA MANUEL

35        SUBERINO ROSA CASTELNUOVO SCRIVIA AL FESTINESE NOEMI

36        MIRCHEVSKI DANIEL ACQUI TERME AL MIRCEVSKA SARA

37        KONOVAL NINA ALESSANDRIA AL PESHOVSKI ERIC

38        VIZIRU ANDRIAN MONCALVO AT VIZIRU ANDREEA

39        BOGANI VALENTINA VIGNOLE BORBERA AL TODARO MICHELA MARTINA

40        GIORDANO STEFANIA SALE AL DALL'OGLIO CHIARA

41        KURTI MIRJETA ACQUI TERME AL KURTI ADELE

42        AGO KLODJANA ALESSANDRIA AL KASA ALESSANDRO

43        BOLOGNINI GIOVANNA CASALE MONFERRATO AL PEPE SYRIA

44        BOCCHIO FRANCESCA NOVI LIGURE AL MATTINA STELLA

45        BERALALIYA GAMAGE NIROSHA NILMINI TORTONA AL RAMAWICKRAMA ASHEN

46        DIB ABDELLAH ACQUI TERME AL DIB LINA

47        AHABCHANE HAMID ALESSANDRIA AL AHABCHANE AMAL

48        SIVIERI ERIKA CONZANO AL PIA CARLOALBERTO

49        ARATA ELISA CAPRIATA D'ORBA AL BIANCHI SOFIA

50        MERIZALDE MONCAYOJESSICA PATRICIA TORTONA AL MERIZALDE MONCAYO LEANDRO

51        NUNDOO RAJEEV ALESSANDRIA AL NUNDOO MAHIMA

52        BORGESE GIOVANNI TICINETO AL BORGESE NATHAN PIO 

53        CHEDGALI BRAHIM SERRAVALLE SCRIVIA AL CHEGDALI RITAJ

54        ACQUAVIVA MICHELA TORTONA AL VEGEZZI ALESSANDRA

55        BERA SERENA MARIA ACQUI TERME AL RAPETTI MARTA

56        CIVITATE SIMONE ASTI AT CIVITATE STEFANO

57        MARINO FRANCESCO CASALE MONFERRATO AL MARINO GINEVRA

58        ROGGERO ROBERTA ARQUATA SCRIVIA AL CARPI LINDA

59        CONSOLE ANNALISA TORTONA AL LANZO GIOELE

60        MARASCO FILIPPO MERANA AL MARASCO ROSETTA MARIA

61        COTOCU ANDREEA DANIELA ALESSANDRIA AL COTOCU SARA GABRIELA

62        MICARI ANGELA CASALE MONFERRATO AL PETEA ALDO FRANCESCO

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL  ELENCO 3 DD n. 73 del  17/11/2014

Pagina 1 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL  ELENCO 3 DD n. 73 del  17/11/2014

63        REXHA ARJONE NOVI LIGURE AL BIANCU AMBRA

64        BIANCHINI SIMONETTA CARLA PIERA GEMMA TORTONA AL GHERARDI GAIA CARLA

65        PARISIO MATTIA ACQUI TERME AL PARISIO DILETTA ALESSANDRA

66        SHEHU BLERIM ALESSANDRIA AL SHEHU ALICE

67        GENOVESE LAURA CASALE MONFERRATO AL FRANCIA REBECCA CARLA

68        GIACOBBE ROBERTO NOVI LIGURE AL GIACOBBE MATILDE

69        STOICA STEFANIA CLAUDIA TORTONA AL SIRBU ROBERTA MARIA

70        LEARDI ALBERTO ACQUI TERME AL LEARDI VALERIO

71        MOSSUTO GIUSEPPE ALESSANDRIA AL MOSSUTO RITA PIA

72        BUJAC OLESEA CASALE MONFERRATO AL BUJAC ALESSANDRA

73        SOULI MERYEM NOVI LIGURE AL FAHMI AKRAM

74        SARKI DZEJLJANE MONLEALE AL MINCHAN SARKI CEDRI ORLANDO DI FRANCESCO

75        DE MARTINI VALERIA ACQUI TERME AL CALOSSO PIETRO FEDERICO

76        MINA GIFT ISABELLA PREDOSA AL MINA FRANCESCO OSAMUYI

77        KRAUL DINO CASALE MONFERRATO AL KRAUL GINEVRA

78        GUERRIERI MARIA ASSUNTA CANTALUPO LIGURE AL CORDONE MICHELLE

79        MASTRODONATO GIOVANNA ELISABETTA TORTONA AL NENNA SABRINA

80        GRILLO PAOLA MELAZZO AL DE SANTI ALEX

81        OUKRAOU TOUDA ALESSANDRIA AL ZEROUALI NAIMA

82        IVIGLIA VALERIA SAN GIORGIO MONF. AL CARAMELLINO MARCELLO

83        MONTESSORO FRANCESCO NOVI LIGURE AL MONTESSORO GIOVANNI

84        FARRIS MARIA ASSUNTA TORTONA AL LOIACONO AURORA MARIA 

85        MILENKOVSKI IGOR CASSINE AL MILENKOVSKI ALEX

86        ZEROUALI ICHOU ALESSANDRIA AL ZEROUALI ANOUAR

87        EJJOUA NAZHA FRASSINETO PO AL REZZOUK SOFIA

88        MONTESSORO FRANCESCO NOVI LIGURE AL MONTESSORO LEONARDO

89        HAKMAN DMYTRO TORTONA AL HAKMAN EDUARD

90        PIOMBO MAURO ACQUI TERME AL PIOMBO RICCARDO

91        BARBAGALLO PAOLA ALESSANDRIA AL AOUINI BARBAGALLO NOEMI MALEK

92        OURQI JAMILA OZZANO MONFERRATO AL FAVA MARIA

93        AIT RHAZOUANE BADRE NOVI LIGURE AL AIT RHAZOUANE KWATAR

94        HAKMAN DMYTRO TORTONA AL HAKMAN EMILIAN

95        CHIAVETTA MARIO ACQUI TERME AL CHIAVETTA AMBRA MARIA

96        FRADUSCO CINZIA ALESSANDRIA AL FRADUSCO VIOLA

97        KASA FERDINANT CASALE MONFERRATO AL KASA NOEL

98        MOULIME EL ARBI NOVI LIGURE AL MOULIME WALID

99        ZHURAVLYOV DENYS CARBONARA SCRIVIA AL ZHURAVLYON AARON

100      PIROI MERY ACQUI TERME AL CHIAVETTA ANGELO

101      GULISANO DANIELA ALESSANDRIA AL CONIKU LEONARDO

102      ISLAMI ALBA CASALE MONFERRATO AL ZOTAJ DYLAN

103      PICCININI GIANLUCA NOVI LIGURE AL PICCININI ERIK

104      ANGIOLINI STEFANO BRIGNANO FRASCATA AL ANGIOLINI LUCA

105      TAHRI ABDERRAHIM ACQUI TERME AL TAHRI YASMINE

106      CONIKU LULJETA ALESSANDRIA AL CONIKU ILARIA

107      TRAVERSO ROBERTO CASALE MONFERRATO AL TRAVERSO SERGIO

108      MARKU LEONORA ARQUATA SCRIVIA AL MARKU KEVIN

109      ANGIOLINI STEFANO BRIGNANO FRASCATA AL ANGIOLINI  MAGDALENA

110      BORGIA GIOVANNA ACQUI TERME AL GUARDASCIONE CHRISTIAN

111      EL MOUJAHID NACIRA FELIZZANO AL BELHOUARI ACHRAF

112      JAHO ROZANA CASALE MONFERRATO AL JAHO LIAM

113      BELAMLYA ABDELAZIZ VIGNOLE BORBERA AL BELAMLYA NOUSSAIBA

114      BULARCA ELENA TORTONA AL BULURCA NICOLAE GABRIELE

115      KANINA MANJOLA ACQUI TERME AL KANINA KLEJDI

116      RHARIB NAWAL ALESSANDRIA AL LEMTINE MAROUAN

117      CHITAN ANDREI CASALE MONFERRATO AL CHITAN MAXIM

118      VASILEV TRAJAN NOVI LIGURE AL VASILEV MICHAEL

119      KENZI HANANE CASTELNUOVO BORMIDA AL LO BUE GIUSEPPE

120      SOPI BLERTA ALESSANDRIA AL SOPI AURORA

121      CAROGLIO ELENA GIAROLE AL CASINI TERESA

122      TOSI DENISE GAVI LIGURE AL FARRUGGIA ISABELLA VINCENZA           

123      BATINAS MIRCEA ION TORTONA AL BATINAS BEATRICE

124      COSSU MARCO ANTONIO PONZONE AL COSSU CAROLINE

Pagina 2 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL  ELENCO 3 DD n. 73 del  17/11/2014

125      SALA MONICA ALESSANDRIA AL BUFIS ELSA

126      EL YOUSFI NOUZHA CASALE MONFERRATO AL TABOUAZZAT HOUD

127      DE NISI VITTORIA PASTURANA AL CRESTA MARCO

128      SCOVINO FEDERICO GUAZZORA AL SCOVINO ALEX

129      MILENKOVSKI BORCE CASSINE AL MILENKOVSKI NIKOLA

130      MUNTEANU ALINA CATALINA ALESSANDRIA AL MUNTEANU MARIA CRISTINA

131      TAFANI EDUART CASALE MONFERRATO AL TAFANI MARTINA

132      RIZZI MARINUNZIA BASALUZZO AL CISNEROS VARGAS BRITHANY

133      WIFAYA ABDELALI TORTONA AL WIFAYA ISMAIL

134      MANCEV ZDRAVKO CASSINE AL MANCEV JANA

135      PARISI ANNA ALESSANDRIA AL ARENA DAVIDE

136      FARCAS LAURA CASALE MONFERRATO AL FARCAS RENEE

137      NICOLAE MIHAELA NOVI LIGURE AL ROSU RAPHAEL

138      BOURAS MOHAMMED SPINETTA MARENGO AL BOURAS MOHAMED RAYAN

139      GUGA KADIFE ACQUI TERME AL DISHA AURORA

140      PIRISI FRANCESCA ALESSANDRIA AL MOUSTATIR AISHA

141      SHAHOLLI XHILDA MONCALVO AT MUCA ALEX

142      SANDRIN KATIA FRESONARA AL RISSONE KIMBERLY

143      CAPELLI CRISTINA TORTONA AL BRUNO ARIANNA

144      SARPERO CRISTINA ACQUI TERME AL PATRONE MAYA

145      ACHIM IOANA MARIA ALESSANDRIA AL BELLIA VALENTINA

146      MUCA JULJANA MONCALVO AT SHEHI ELTON

147      LUSCIANO ALESSANDRO BASALUZZO AL LUSCIANO FRANCESCO

148      SINGH SUKHVIR CASTELNUOVO SCRIVIA AL SINGH ESHAMPREET

149      FONTANA FERDINANDO ALESSANDRIA AL FONTANA CHANTAL

150      GHELIUC COSTICA MONCALVO AT GHELIUC CIPRIAN

151      BARBIERI ANDREA FRACONALTO AL BARBIERI SIMONE

152      ANDREIS CORINA DANIELA SALE AL ANDREIS VLAD STEFAN

153      PULICI ROSARIA MONTELUPO FIORENTINO FI FUSCO ENZO

154      SCRIVANTI LUIGI ALESSANDRIA AL SCRIVANTI OMAR

155      HURMUZ MIHAELA LACRAMIOARA MONCALVO AT HURMUZ IULIAN

156      MOHAMMED SUHAILAH KAREEM MOHAMMED ARQUATA SCRIVIA AL ALANI ARIANNA

157      BOULOUTAR EL MUSTAPHA TORTONA AL BOULANTAR AYMEN

158      FRAU YLENIA ACQUI TERME AL ORSILLI NICOLO' ALESSIO

159      VOKRRI LILJANA ALESSANDRIA AL VOKRRI ARLI

160      BIDO FABRIZIO CASALE MONFERRATO AL BIDO MATTIA

161      DIMA ANCA MANUELA NOVI LIGURE AL MENTASTI MARTINA

162      PAVLYUK SVITLANA TORTONA AL DALL'ANTONIA GIORGIA

163      VOKRRI LULJETA ALESSANDRIA AL VOKRRI MARIA

164      BUSHI ARLINDA CASALE MONFERRATO AL BUSHI ADELIO

165      CHESSA GIOVANNA CRISTINA NOVI LIGURE AL PIZZORNO ALICE

166      PASERO ROBERTA GARBAGNA AL MALASPINA ELENA

167      TERMAS FATIMA ALESSANDRIA AL KASSIMI IMRANE

168      EL OUAHYDY YOUSSEF PONTESTURA AL EL OUAHYDY SALAHADDIN

169      EL MEJDOUBI LATIFA VIGNOLE BORBERA AL BELAMLYA AMIRA

170      BERHIMOU JAMAL CASTELNUOVO SCRIVIA AL BERHIMOU ANOUAR

171      AIT BA AICHA FELIZZANO AL EL JABRI MERIAM

172      ROMANU CONSTANTIN MONCALVO AT ROMANU CARMEN

173      TAMPELLONI CLAUDIA IRENE NOVI LIGURE AL FAGO GIACOMO

174      BEN KHLIFA HAJER TORTONA AL HAMMAMI HABIBA

175      ZITO VERONICA LU AL GUERRA GIOELE

176      BOMBONATO DANILO CASALE MONFERRATO AL BOMBONATO GIADA

177      SIMONASSI SARA NOVI LIGURE AL LIZIO MATTEO

178      BUTT MAJID AFZAL TORTONA AL BUTT MEELAD MUHAMMAD RAZA

179      ZITO VERONICA LU AL GUERRA GABRIELE

180      PALADI DOINA CASALE MONFERRATO AL COSTANTINOV ALEXANDER

181      BORGNA CRISTINA FRACONALTO AL BISIO SARA 

182      GEMME SABRINA ELENA TORTONA AL RAGUSA NICOLE

183      DOGLIOLI ROBERTA ALESSANDRIA AL BARISONE BEATRICE

184      RICALDONE ALESSANDRA OCCIMIANO AL PEDONE GUENDALINA

185      PRUZZO CAROLINA NOVI LIGURE AL CATTABRIGA GIACOMO

186      AOUN FADHILA TORTONA AL GHARAB AHMED DAGHBAGI

Pagina 3 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL  ELENCO 3 DD n. 73 del  17/11/2014

187      HUBER IOANA ALESSANDRIA AL SANTAMARIA SILVIO ANDREA

188      SOTAJ ZOJA CASALE MONFERRATO AL SOTAJ ARON

189      VIOTTO VIVIANA NOVI LIGURE AL DELL'AIRA GAIA

190      NIKOLOVA MILENA IVANOVA ALESSANDRIA AL NIKOLCHOV KEVIN STOYAN

191      ROSATO VALENTINA BALZOLA AL ROSATO GIULIA

192      BOUZAI ZINEB BORGHETTO BORBERA AL BOUZAI SALMAN

193      ADDOU HAYAT TORTONA AL MACHHOUR YASMINE

194      MOSNIAGU ANGELA ALESSANDRIA AL SOMOIAG IRINA

195      ZANAROTTO DANIELA FRASSINETO PO AL MORANO MARIA VITTORIA

196      MARCIA KATIA GAVI LIGURE AL MARKUSHI ELEONORA

197      EL MOUDDEN ABDEL MAJID TORTONA AL EL MOUDDEN SOUFIANE

198      RUSSO GIANLUIGI ALESSANDRIA AL RUSSO EMMA

199      ROSSI VALENTINA CASALE MONFERRATO AL LORIO AGATA

200      PANI SALVATORE ARQUATA SCRIVIA AL PANI LINDA

Pagina 4 di 4


